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Certificato N° 20344/09/S del 30/10/09 per:
“ Progettazione ed erogazione di servizi di Riabilitazione per persone con disabilità mentale e

psichica in regime Non Residenziale, Semiresidenziale e Residenziale”
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LUNEDI
Maria Madre di Dio

MARTEDÌ
S. Basilio Magno Vescovo

MERCOLEDÌ
S. Genoveffa 

GIOVEDÌ
B. Angela da Foligno

VENERDÌ
S. Amelia

SABATO
Epifania dei Signore

DOMENICA
S. Luciano, S. Raimondo

LUNEDÌ
S. Massimo, S. Severino X 

MARTEDÌ
S Giuliano

MERCOLEDÌ
S. Aldo

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

GIOVEDÌ
S. Igino Papa

VENERDÌ
S. Modesto martire, Probo, Tatiana

SABATO
S. Ilario, Yvette, Eliana, Vero

DOMENICA
S.S. Felice martire,S Bianca Macrina

LUNEDÌ
S. Mauro abate, Ida

MARTEDÌ
S. Marcello Papa

MERCOLEDÌ
S. Antonio abate, Alba

GIOVEDÌ
S. Liberata, Prisca, Priscilla,

VENERDÌ
S. Mario martire, Pio

SABATO
S. Sebastiano, Fabiano, Teodorico

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA
S. Agnese, Ines

LUNEDÌ
S. Vincenzo martire, Linda, Esmeralda

MARTEDÌ
S. Emerenziana, Ramona, Armando

MERCOLEDÌ
S. Francesco di Sales, Vera, Feliciano

GIOVEDÌ
Conversione di S. Paolo,S.Savino

VENERDÌ
SS. Tito e Timoteo, S. Paola

SABATO
S. Angela Merici, Elvira

DOMENICA
S. Tommaso d' Aquino, S. Valerio

LUNEDÌ
S. Costanzo, S. Ciro, Gildo, Sabrina

MARTEDÌ
S. Martina, S. Savina, Serenella

MERCOLEDÌ
S. Giovanni B., S. Ignazio, Marcella,
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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GIOVEDÌ
S. Verdiana 

VENERDÌ
Presentazione del Signore 

SABATO
Ss. Biagio e Oscar 

DOMENICA
S. Gilberto  

LUNEDÌ
S. Agata 

MARTEDÌ
S. Paolo Miki

MERCOLEDÌ
S. Riccardo 

GIOVEDÌ
S. Girolamo Emiliani 

VENERDÌ
S. Apollonia

SABATO
S. Arnaldo, S. Scolastica

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

DOMENICA
B. Vergine Maria di Lourdes

LUNEDÌ
S. Eulalia 

MARTEDÌ
S. Maura

MERCOLEDÌ
Le Ceneri, Ss. Valentino e Benigno 

GIOVEDÌ
S. Faustino

VENERDÌ
S. Giuliana Vergine 

SABATO
S. Donato Martire

DOMENICA
I di Quaresima, S. Simone Vescovo

LUNEDÌ
S. Corrado da Piacenza 

MARTEDÌ
S. Silvano

21
22
23
24
25
26
27
28
29

MERCOLEDÌ
S. Pier Damiani, S. Eleonora 

GIOVEDÌ
S. Margherita

VENERDÌ
S. Renzo

SABATO
S. Edilberto Re

DOMENICA
II di Quaresima, S. Cesario, S. Vittorino

LUNEDÌ
S. Alessandro, S. Romeo

MARTEDÌ
S. Leandro

MERCOLEDÌ
S. Romano abate, S. Antonietta  

GIOVEDÌ
S. Giusto

GENGEN
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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VENERDÌ
S. Albino, Alba

SABATO
S. Basileo martire

DOMENICA
III di Quaresima, S. Marino

LUNEDÌ
S. Casimiro, S. Lucio

MARTEDÌ
S. Adriano

MERCOLEDÌ
S. Giordano

GIOVEDÌ
S. Felicita, S. Perpetua

VENERDÌ
S. Giovanni di Dio, S. Salvatore

SABATO
S. Francesca R.

DOMENICA
IV di Quaresima, S. Simplicio Papa

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

LUNEDÌ
S. Costantino

MARTEDÌ
S, Massimiliano

MERCOLEDÌ
S. Arrigo

GIOVEDÌ
S. Matilde regina, S. Valeriano

VENERDÌ
S. Longino, S. Luisa, Cesare

SABATO
S. Eriberto Vescovo

DOMENICA
V di Quaresima, S. Patrizio

LUNEDÌ
S. Salvatore

MARTEDÌ
S. Giuseppe

MERCOLEDÌ
S. Alessandra

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

GIOVEDÌ
S. Benedetto,S. Filemone

VENERDÌ
S. Lea, Benvenuto, Caterina

SABATO
S. Turibio di M.

DOMENICA
Le Palme, S. Romolo

LUNEDÌ
Annunciazione del Signore

MARTEDÌ
S. Emanuele

MERCOLEDÌ
S. Augusto

GIOVEDÌ
S. Sisto III Papa

VENERDÌ
S. Secondo martire

SABATO
S. Amedeo

DOMENICA
Pasqua di Resurrezione

APRAPR
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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LUNEDÌ
Dell’Angelo

MARTEDÌ
S. Francesco di P.

MERCOLEDÌ
S. Riccardo Vescovo

GIOVEDÌ
S. Isidoro vescovo, S. Isabelle

VENERDÌ
S. Vincenzo Ferrer, S. Eva

SABATO
S. Guglielmo, S. Diogene

DOMENICA
D. In Albis

LUNEDÌ
S. Alberto Dionigi, S. Walter

MARTEDÌ
S. Maria Cleofe

MERCOLEDÌ
S. Terenzio Martire

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

GIOVEDÌ
S. Stanislao Vescovo, S. Gemma

VENERDÌ
S. Giulio papa, Zenone

SABATO
S. Martino papa, Ermenegildo

DOMENICA
S. Abbondio

LUNEDÌ
S. Annibale

MARTEDÌ
S. Lamberto

MERCOLEDÌ
S. Aniceto Papa

GIOVEDÌ
S. Galdino Vescovo

VENERDÌ
S. Ermogene martire, Espedito, Emma

SABATO
S. Agnese da Montepulciano

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

DOMENICA
S. Anselmo S. Silvio

LUNEDÌ
Ss. Sotere, Caio e Agapito

MARTEDÌ
S. Giorgio Martire

MERCOLEDÌ
S. Fedele, S. Gastone

GIOVEDÌ
Festa della Liberazione, S. Marco Ev.

VENERDÌ
S. Cleto, S. Marcellino

SABATO
S. Zita

DOMENICA
S. Pietro Chanel  S. Valeria

LUNEDÌ
S. Caterina da Siena

MARTEDÌ
S. Pio V Papa  S. Mariano
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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MERCOLEDÌ
Festa del Lavoro, S. Giuseppe lavoratore

GIOVEDÌ
S. Atanasio  S. Cesare

VENERDÌ
S. Filippo  S. Giacomo

SABATO
S. Silvano S. Nereo

DOMENICA
S. Pellegrino Martire

LUNEDÌ
S. Giuditta Martire

MARTEDÌ
S. Flavia  S. Fulvio

MERCOLEDÌ
S. Desiderato S. Vittore Martire

GIOVEDÌ
S. Gregorio V

VENERDÌ
S. Antonino di Firenze

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

SABATO
S. Fabio Maritre

DOMENICA
Ascensione del Sicgnore, S. Rossana

LUNEDÌ
S. Emma

MARTEDÌ
S. Mattia

MERCOLEDÌ
S. Torquato S. Achille

GIOVEDÌ
S. Ubaldo Vescovo

VENERDÌ
S. Pasquale Baylon

SABATO
S. Giovanni I Papa

DOMENICA
S. Urbano Papa

LUNEDÌ
S. Bernardino da S.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MARTEDÌ
S. Vittorio Martire

MERCOLEDÌ
S. Rita da Cascia

GIOVEDÌ
S. Desiderio vescovo

VENERDÌ
Beata Vergine Maria ausiliatrice

SABATO
S. Beda conf. S. Erminio

DOMENICA
Ss. Trinità

LUNEDÌ
S. Agostino

MARTEDÌ
S. Ercole

MERCOLEDÌ
S. Massimino V.

GIOVEDÌ
S. Felice I papa,S. Ferdinando,S. Giovanni

VENERDÌ
Visitazione Beata Vergine Maria

GIUGIU
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L 3
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M 5
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M 30 MaggioMaggio

Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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SABATO
S. Giustino martire

DOMENICA
Festa della Repubblica, S. Marcellino

LUNEDÌ
Ss. Carlo Lwanga e compagni

MARTEDÌ
S. Quirino Vescovo

MERCOLEDÌ
S. Bonifacio Vescovo

GIOVEDÌ
S. Norberto vescovo,S. Paola,S. Paula

VENERDÌ
S. Roberto vescovo, Sabiniano, Geremia

SABATO
S. Medardo Vescovo

DOMENICA
S., Primo  S. Efrem

LUNEDÌ
S. Diana  S. Marcella

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

MARTEDÌ
Corpus Domini, S. Barnaba

MERCOLEDÌ
S. Guido, S. Onofrio

GIOVEDÌ
S. Antonio di Padova

VENERDÌ
S. Eliseo, Valerio

SABATO
S. Germana  S. Vito

DOMENICA
S. Aureliano

LUNEDÌ
S. Gregorio Barbarigo

MARTEDÌ
S. Marina

MERCOLEDÌ
S. Gervasio

GIOVEDÌ
S. Silverio Papa  S. Ettore

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

VENERDÌ
S. Luigi Gonzaga

SABATO
S. Paolino da Nola 

DOMENICA
S. Lanfranco Vescovo

LUNEDÌ
Natività di S. Giovanni Battista

MARTEDÌ
S. Guglielmo

MERCOLEDÌ
S. Vigilio Vescovo

GIOVEDÌ
S. Cirillo di Alessandria

VENERDÌ
S. Attilio

SABATO
S. Pietro  S. Paolo

DOMENICA
Ss. Primi martiri della Chiesa di Roma

LUGLUG
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V 5

S 6
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D 5
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M 7

M 8

G 9

V 10

S 11

D 12

L 13

M 14

M 15

G 16

V 17

S 18

D 19

L 20

M 21

M 22

G 23

V 24

S 25

D 26

L 27

M 28

M 29

G 30

V 31 GiugnoGiugno

Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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LUNEDÌ
S. Aronne, S. Tebaldo

MARTEDÌ
S. Ottone

MERCOLEDÌ
S. Tommaso

GIOVEDÌ
S. Elisabetta di Portogallo

VENERDÌ
S. Antonio Maria Zaccaria

SABATO
S. Maria Goretti

DOMENICA
S. Claudio

LUNEDÌ
S. Adriano S. Priscilla

MARTEDÌ
S. Armando  S. Letizia

MERCOLEDÌ
S. Felicita  S. Silvana

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

GIOVEDÌ
S. Benedetto, S. Fabrizio

VENERDÌ
S. Fortunato Martire

SABATO
S. Enrico imp.

DOMENICA
S. Camillo de Lellis

LUNEDÌ
S. Bonaventura

MARTEDÌ
B. Vergine Maria del Monte Carmelo

MERCOLEDÌ
S. Alessio

GIOVEDÌ
S. Federico V  S. Calogero 

VENERDÌ
S. Giusta S. Simmaco

SABATO
S. Elia profeta

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

DOMENICA
S. Lorenzo da Brindisi

LUNEDÌ
S. Maria Maddalena

MARTEDÌ
S. Brigida

MERCOLEDÌ
S. Cristina

GIOVEDÌ
S. Giacomo apostolo

VENERDÌ
S. Anna S. Gioacchino

SABATO
S. Liliana  S. Aurelio

DOMENICA
S. Innocenzo I

LUNEDÌ
S. Marta

MARTEDÌ
S. Pietro Crisologo

MERCOLEDÌ
S. Ignazio di Loyola
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D 30 LuglioLuglio
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GIOVEDÌ
S. Alfonso Maria de' Liguori

VENERDÌ
S. Eusebio di Vercelli

SABATO
S. Lidia

DOMENICA
S. Giovanni M. Vianney

LUNEDÌ
S. Osvaldo

MARTEDÌ
Trasfigurazione del Signore

MERCOLEDÌ
S. Gaetano

GIOVEDÌ
S. Domenico

VENERDÌ
S. Fermo  S. Romano

SABATO
S. Lorenzo

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

DOMENICA
S. Chiara

LUNEDÌ
S. Giuliano

MARTEDÌ
S. Ponziano S. Ippolito

MERCOLEDÌ
S. Alfredo

GIOVEDÌ
Assunzione della B. Vergine Maria

VENERDÌ
S. Stefano  S. Rocco

SABATO
S. Giacinto Confessore

DOMENICA
S. Elena Imp.

LUNEDÌ
S. Ludovico  S. Italo

MARTEDÌ
S. Bernardo abate

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MERCOLEDÌ
S. Pio X papa

GIOVEDÌ
S. Maria regina, Ippolito

VENERDÌ
S. Rosa da Lima, S. Manlio

SABATO
S. Bartolomeo apostolo, Michela, Dario

DOMENICA
S. Ludovico, Luigi, Erminia, Patrizia

LUNEDÌ
S. Alessandro martire

MARTEDÌ
S. Monica, S. Anita

MERCOLEDÌ
S. Agostino

GIOVEDÌ
Martirio S., Giovanni B., Sabina, Savino

VENERDÌ
S. Faustina, S. Tecla, Rosa

SABATO
S. Aristide martire, Aidano, Aida
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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ACCREDITATO ALLA REGIONE LAZIO

Certificato N° 20344/09/S del 30/10/09 per:
“ Progettazione ed erogazione di servizi di Riabilitazione per persone con disabilità mentale e

psichica in regime Non Residenziale, Semiresidenziale e Residenziale”
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DOMENICA
S. Egidio Abate

LUNEDÌ
S. Elpidio Vescovo

MARTEDÌ
S. Gregorio Magno  S. Marino

MERCOLEDÌ
S. Rosalia

GIOVEDÌ
S. Vittorino Vescovo

VENERDÌ
S. Umberto  S. Petronio

SABATO
S. Regina

DOMENICA
Natività della B. Vergine Maria

LUNEDÌ
S. Sergio Papa

MARTEDÌ
S. Nicola da Tolentino
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20

MERCOLEDÌ
S. Diomede Martire

GIOVEDÌ
Ss Nome di Maria  S. Guido

VENERDÌ
S. Giovanni Crisostomo

SABATO
Esaltazione della S. Croce

DOMENICA
B. Vergine Maria Addolorata

LUNEDÌ
S. Cornelio  S. Cipriano

MARTEDÌ
S. Roberto Bellarmino

MERCOLEDÌ
S. Sofia Martire

GIOVEDÌ
S. Gennaro Vescovo

VENERDÌ
S. Eustachio, S. Candida
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26
27
28
29
30

SABATO
S. Matteo Apostolo

DOMENICA
S. Maurizio martire

LUNEDÌ
San Pio da Pietrelcina

MARTEDÌ
S. Pacifico

MERCOLEDÌ
S. Aurelia

GIOVEDÌ
S. Cosimo  S. Damiano

VENERDÌ
S. Vincenzo de' Paoli

SABATO
S. Venceslao Martire

DOMENICA
Ss. Michele Gabriele e Raffaele arcangeli

LUNEDÌ
S. Girolamo dottore
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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MARTEDÌ
S. Teresa di Gesù Bambino

MERCOLEDÌ
Ss. Angeli Custodi

GIOVEDÌ
S. Gerardo Abate

VENERDÌ
S. Francesco d'Assisi

SABATO
S. Placido S. Mauro

DOMENICA
S. Bruno abate

LUNEDÌ
B. Vergine Maria del Rosario

MARTEDÌ
S. Pelagia

MERCOLEDÌ
S. Dionigi S. Ferruccio

GIOVEDÌ
S. Daniele
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VENERDÌ
S. Firmino vescovo, Bruno, Emanuela

SABATO
S. Serafino

DOMENICA
S. Edoardo re

LUNEDÌ
S. Callisto I papa

MARTEDÌ
S. Teresa d'Avila

MERCOLEDÌ
S. Margherita S. Edvige

GIOVEDÌ
S. Ignazio d'Antiochia

VENERDÌ
S. Luca evangelista

SABATO
S. Isacco m. S. Laura

DOMENICA
S. Irene
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LUNEDÌ
S. Orsola

MARTEDÌ
S. Donato vescovo

MERCOLEDÌ
S. Giovanni da Capestrano

GIOVEDÌ
S. Antonio M. Claret

VENERDÌ
S. Crispino, S. Daria

SABATO
S. Evaristo papa

DOMENICA
S. Fiorenzo Vescovo

LUNEDÌ
S. Elio, S. Simone

MARTEDÌ
S. Ermelinda, S. Massimiliano

MERCOLEDÌ
S. Germano vescovo

GIOVEDÌ
S. Lucilla, S. Quintino
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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VENERDÌ
Tutti i Santi

SABATO
Commemorazione di tutti i fedeli defunti

DOMENICA
S. Martino de Porres

LUNEDÌ
S. Carlo Borromeo

MARTEDÌ
S. Elisabetta S. Zaccaria

MERCOLEDÌ
S. Leonardo di Nobiac

GIOVEDÌ
S. Ernesto abate

VENERDÌ
S. Goffredo vescovo

SABATO
S. Oreste S. Ornella

DOMENICA
S. Leone Magno
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LUNEDÌ
S. Martino di Tours

MARTEDÌ
S. Renato martire S. Elsa

MERCOLEDÌ
S. Diego

GIOVEDÌ
S. Giocondo vescovo

VENERDÌ
S. Alberto Magno

SABATO
S. Margherita di Scozia

DOMENICA
S. Elisabetta di Ungheria

LUNEDÌ
S. Oddone Ab

MARTEDÌ
S. Fausto martire

MERCOLEDÌ
S. Benigno
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28
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30

GIOVEDÌ
Presentazione della B. Vergine Maria

VENERDÌ
S. Cecilia

SABATO
S. Clemente I papa

DOMENICA
Cristo Re  S. Flora

LUNEDÌ
S. Caterina d'Alessandria

MARTEDÌ
S. Corrado vescovo

MERCOLEDÌ
S. Virgilio S. Massimo

GIOVEDÌ
S. Giacomo della Marca

VENERDÌ
S. Saturnino martire 

SABATO
S. Andrea
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
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DOMENICA
I d’Avvento, S. Ansano, Natalia, Mariano

LUNEDÌ
S. Bibiana, S. Savino, Viviana

MARTEDÌ
S. Francesco Saverio

MERCOLEDÌ
S. Barbara

GIOVEDÌ
S. Giulio M.

VENERDÌ
S. Nicola vescovo

SABATO
S. Ambrogio vescovo

DOMENICA
II d’Avvento, Immacolata Concezione

LUNEDÌ
S. Siro

MARTEDÌ
Madonna di Loreto
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MERCOLEDÌ
S. Damaso I papa

GIOVEDÌ
S. Giovanna Francesca di Chantal

VENERDÌ
S. Lucia

SABATO
S. Giovanni della Croce  S. Pompeo

DOMENICA
III d’Avvento, S. Valeriano

LUNEDÌ
S. Albina

MARTEDÌ
S. Lazzaro di Betania

MERCOLEDÌ
S. Graziano vescovo

GIOVEDÌ
S. Fausta, S. Dario

VENERDÌ
S. Liberato martire
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SABATO
S. Pietro Canisio

DOMENICA
iV d’Avvento, S. Francesca Cabrini

LUNEDÌ
S. Giovanni da Kety

MARTEDÌ
S Irmina  S. Adele

MERCOLEDÌ
Natale del Signore

GIOVEDÌ
S. Stefano

VENERDÌ
S. Giovanni ap.

SABATO
Ss. Innocenti Martiri

DOMENICA
S. Tommaso Becket

LUNEDÌ
S. Eugenio V  S. Ruggero

MARTEDÌ
S. Silvestro I papa
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Per donare il 5 per mille scrivi sulla tua dichiarazione dei redditi il nostro codice fiscale
03833680584
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PER DISABILI MENTALI PER DISABILI MENTALI 

ACCREDITATO ALLA REGIONE LAZIO

PRESIDENZA - DIREZIONE SANITARIA

AREA GESTIONALE - SEGRETERIA

Via Bagno a Ripoli 36  00146 Roma
Tel. :0664690322 - 0683901025 

Fax : 065500741

SEDE LEGALE VIA MURLO 13 00146 ROMA

www.ecass.it  ecass@ecass.it

SemiResidenziale “Radicondoli” 
VIA RADICONDOLI, 23 - 00146 ROMA

TEL. 0655265615

Residenziale “Magliana” 
VIA DELLA MAGLIANA, 256 - 00146 ROMA

TEL. 065502924

Residenziale “Murlo” 
VIA MURLO, 13 - 00146 ROMA

TEL. 0655267374

SemiResidenziale “Città di  Prato”
VIA DELLA MAGLIANA, 279  - 00146 ROMA

TEL. 065500775

SemiResidenziale “Bagno a Ripoli” 
VIA BAGNO A RIPOLI, 33 - 00146 ROMA

TEL. 0655266898

Non Residenziale (Domiciliare ed Extramurale) 
VIA BAGNO A RIPOLI, 36 - 00146 ROMA

TEL. 0664690322

20242024

Certificato N° 20344/09/S del 30/10/09 per:
“ Progettazione ed erogazione di servizi di Riabilitazione per persone
con disabilità mentale e    psichica in regime Non Residenziale, Semi-

residenziale e Residenziale”

Duemila

Ventiquattro


